Contra Ammooitas.
CAP. XXX.

* هَكَذَا قَالَ الرَّبُّ * هَلْ بَدُونَ لَيْسَ بِيَوْمِ كَسَاةٍ وَأَيُّهَا الْمُرَكَّبَةُ 1
* وَسَمِعْتُ صرْحَاكَ فِي الْكَمْرِ * لَأَجْلِ هَذَا هَا أَيُّهَا نَايَ قَالَ الرَّبُّ * وَسَمِعْتُ عَيْكَ رِيَابَ فَيْسِكَ 2
* وَبِصِيرُونَ لِعِمْرِ وَالْهَالَاكِ * وَهِيَ كَالْحَمْرِ بِالنَّارِ * وَأَيُّهَا إِسْرَائِيلَ بَدَائِي 3

Sic enim Dominus, An filii nulli sunt in 1
Israele, nullusq; est in eis heres ? cur 2
infurgavit . Et incolam Ganaan, & popu- 3
lorum eorum habitant in vobis ? Ictus ecce 4
dies occurret, ait Dominus, quibus efficiam 5
ut audiatur super vobis bellus tumultus, 6
& redigantur in solitudinem & exilium, 7
templaque eorum igne comburatur, & 8
obtiniet Israel principatum suum .

N n 2

ירמיה לא

populus deserto in gratiam Invenit : DOMINUS dixit sic
2 בנה אפר יהוה מצא חן בפרני עם
3 שירי חרב הלוך להרעו ישראל
4 מרחוק יהוה נראה לי ואהבה עלי
5 ארבתו על פני משכבתי חסר: עור אבנה
6 תבנית בחולת ישראל עור חפץ
7 יצאת בחול משקים: עור חמש ברמס
8 ברהי שמרון נטעו נטעים חללו
9 אביבם אוליתם אגילם אבנים
10 חקם ארזים ארזים ארזים
11 חקם ארזים ארזים ארזים

Versio VULG. LAT.

Hec dicit Dominus : Invenit gratiam in deserto populus, qui remanserat ad gladio : vadet ad requiem suam Israel. Longe Dominus apparuit mihi. Et in charuatu perpetua dilexi te : ede ad attraxi te, miserans. Rufumque edificabo te, & adificaberis, virgo Israel : adhuc ornaberis tympanis tuis, & egredieris in choro ludentium. Adhuc plantabis vineas in montibus Samariz : plantabunt plantantes, & donec tempus veniat, non vindicabunt : Quia erit dies, in qua clamabunt eufines in monte Ephraim : Surgite, & ascendam in Sion ad Dominum Deum nostrum. Quia haec dicit Dominus : Exultate in Iezitia Jacob, & hinnie contra caput Gentium : personate, & canite, & dicitur : Salva, Domine, populum tuum, & reliquias Israel. Ecce ego adducam eos de terra Aquilonis, & congregabo eos ab extremis terraz : inter quos erunt caecus & claudus, praegnans & pariens simul, coetus magnus revertentium huc. In fetu venient, & in misericordia reducam eos : & adducam eos per torrentes aquarum in via recta, & non impingent in ea : quia factus sum Israeli pater, & Ephraim primumogenitus meus est. Audite verbum Domini Genites, & annuntiate in insulis quae procul sunt, & dicitur : Qui dispersit Israel, congregabit eum : & custodiet eum sicut pastor gregem suum. Redemiet enim Dominus Jacob, & liberabit eum de manu potentioris. Et venient, & laudabunt in monte Sion : & confluent ad bona Domini, super frumento, & vino, & oleo, & foetu pecorum & aimentorum : eritque anima eorum quasi hortus irriguus, & ultra non eflurient. Tunc Iazabitur virgo in choro, juvenes & senes simul : & convertent ludum eorum in gaudium, & consolabor eos, & kustificabo in dolore suo.